CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS FACE A CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva - Prefeito
Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Nº
001/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Classificação Final:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Bruno Cazotti Pereira, cargo: Dentista Periodontista - Região I.
- Erika Cristiane Diniz de Oliveira, cargo: Assistente Social - Região I.
- Rosemary Cristina Pinto, cargo: Assistente Social - Região I.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 15 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”